证券代码：603108       证券简称：润达医疗       公告编号：临 2016-098

上海润达医疗科技股份有限公司

关于子公司完成营业执照、组织机构代码证、

税务登记证“三证合一”的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据工商总局、中央编办、国家发展改革委、税务总局、质检总局、国务院

法制办关于贯彻落实《国务院办公厅关于加快推进“三证合一”登记制度改革的

意见》（工商企注字[2015]121 号）等文件要求，上海润达医疗科技股份有限公司

的子公司上海华臣生物试剂有限公司，近日已向上海市嘉定区市场监督管理局申

请并换发了“三证合一”后新的营业执照，具体如下：

名称：上海华臣生物试剂有限公司

统一社会信用代码：91310114133607244C

类型：一人有限责任公司（法人独资）

住所：嘉定区江桥镇沙河村二队

法定代表人：刘辉

注册资本：人民币 100 万元

成立日期：1992 年 11 月 12 日

营业期限：1992 年 11 月 12 日至 2023 年 11 月 11 日

经营范围：Ⅱ类 6840 医用体外诊断试剂的生产，从事医疗器械、检验用具

技术领域内的技术咨询，从事货物的进出口业务。【依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动】

    特此公告。

上海润达医疗科技股份有限公司

董事会

2016 年 6 月 19 日